
UCHWAŁA NR XIII/89/2015
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Gospodarki, Budżetu i Rolnictwa oraz 
wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki, Budżetu i Rolnictwa Rady gminy Kołobrzeg

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz.1515 ) § 
64 ust.7 i ust. 9 Uchwały Nr XXI/142/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 2012 w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Kołobrzeg ( Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego  poz. 1386 z dnia 29.03.2014 r. z zm.) 
oraz Uchwały  Nr II/5/2014 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Gminy Kołobrzeg,   Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Rafała Piątkowskiego z funkcji Przewodniczącego  Komisji Gospodarki, 
Budżetu i Rolnictwa Rady Gminy Kołobrzeg, zgłoszoną Przewodniczącemu Rady Gminy  na piśmie w dniu 02 
grudnia 2015 roku.

2. Wybiera się Radnego Pana Tomasz Królikowskiego na Przewodniczącego Komisji Gospodarki, Budżetu i 
Rolnictwa Rady Gminy Kołobrzeg .

3. W Uchwale Nr II/5/2014 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Gminy Kołobrzeg, § 1 otrzymuje brzmienie:

1. Powołuje się Komisję Gospodarki, Budżetu i Rolnictwa  w składzie:

1. Tomasz Królikowski – Przewodniczący Komisji,

2. Bartosz Góral- członek Komisji,

3. Bogusław Grygiel – członek Komisji,

4. Antoni Miściur – członek Komisji,

5. Rafał Piątkowski – członek Komisji,

6. Tomasz Szafrański – członek Komisji,

7. Tadeusz Szopik – członek Komisji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: EB2050A3-CA54-4C02-94CF-CE244AA31BE3. Uchwalony Strona 1




